
 

UCHWAŁA NR X/192/2024 

RADY MIASTA GORZOWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 26 listopada 2024 r. 

w sprawie nadania nazwy imienia Ryszarda Dyraka rondu w Gorzowie Wielkopolskim 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024, 

poz. 1465 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Nadaje się nazwę: Ryszarda Dyraka – rondu w przebiegu ulicy Elżbiety Zawackiej. 

§ 2. Położenie ronda jest przedstawione na załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Gorzowa Wielkopolskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

Przewodniczący Rady Miasta 

Robert Surowiec 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia wtorek, 17 grudnia 2024 r.

Poz. 3038



Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 3038


		2024-12-17T15:17:03+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




